[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

26 сессия

 III созыв

РЕШЕНИЕ

от  15.12.2016 г                                                                                                                    № XХVШ-III-81
д. Юшкозеро
О внесении изменений и дополнений в

Генеральный план Юшкозерского сельского

поселения, утвержденный Решением Совета
Юшкозерского сельского поселения № XXXIII-II-124

от 30.04.2013 года.

      В связи с возникшей необходимостью внесения изменений и дополнений в Генеральный план Юшкозерского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить Проект изменений в Генеральный план Юшкозерского сельского поселения Калевальского муниципального района Республики Карелия в редакции от 07.09.2015 года.
2. Внести изменения в Генеральный план Юшкозерского сельского поселения Калевальского муниципального района Республики Карелия, утвержденный Решением Совета Юшкозерского сельского поселения № XXXIII-II-124 от 30.04.2013 года
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Юшкозерского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Юшкозерского сельского поселения
Председатель Совета
Юшкозерского сельского поселения                                                                          И.Л. Колмачева
ГлаваЮшкозерского
сельского поселения                                                                                                     М.В. Соболевская